
OBSAH

Vlamuju se /  9 
Výkřiky do prázdna /  11 
Padá mi noha! /  26 
Utržení dráčci /  32
Intelektuál muchlá papírovou kouli /  48 
Květnové noci /  57 
Pylové dýmovnice /  62 
Rehkové /  74
Podrbat mouchu mezi křídly /  83 
Čtu text v kůře /  92 
Blesk márnivý / 102
Mezi stébly trávy bloudí světluška /  110 
Menarché matky / 122 
Bída / 133
Chrámový horizont / 158
Potřebovala bych se vyplakat /  165
I v mraveništi vyschly drobnohledné studny /  172
Cáfora už dozrála /  182
Vy tu  řešíte nějaký průšvih, že? /  187
Bůh bolí jak zahnisaný zub / 193
Rumun si leští černé polobotky /  202
Na stěně zůstaly stříkance krve /  209



Vidím, že nevidím /  219 
Před hernou otevírají tlamy rybky 

s magnetkami /  230 
David fatalista /  238 
Vlaštovka s kulomety /  243 
Můj plamen se chvěje /  249 
Spitfajr v blázinci /  254 
Kéž by se zdvojila noc! /  258 
Svatý bílý muž, který nic nemá /  264 
Bída existence /  277 
Už nemám doma /  284 
Rtěnkou nakreslené srdíčko /291 
Řekla mi, že mám černý puntík /  294 
Lexo Populär a Oliver Světlokněžník /  298 
Básnířka /  300
Mezi sněhovými vločkami padají kousky 

chleba /  310
Sám se srpkem měsíce /  319
Šílená andělka /  326
Témbr svitu svíce /  329
Po schodech drncají drchance dredů /  334
Křížové vršky /  338
Na Koreji /  356
Vodní drak /  374
Samota /  380
Na co tu čekáme? /  402
Metafyzické rozhovory /  409
Věra, Maruška a Erika /421
Kamera obskura /  435



Stačí obrátit se na druhý bok? /  438 
Neslyšnost jeho letu mě děsí /  442 
Jako bílý šátek se to mihlo před jeho očima /448 
Lampy jsou od sebe tak daleko /452 
Já vůbec nevím, já to neřeším, já jenom takhle 

jdu /  454
Robot dělá divný věci /  462
Drž hubu a zapiš si to do deníčku /  466
Když dlouho nikdo nebuší /  476
Nechcem už žit! /479
Jsem mimo hru /  490
Panoptikum, do kterého jednou vstoupím /  502
Klepálek /  517
Rok hořícího kohouta /  521
Chvění (epilog) /  536

Poděkování/  545


